PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 187/2017/SCR – Manaus, 26 de junho de 2017

Alterar a Portaria nº 176/2017/SCR, de 22-6-2017,
que designou a Juíza do Trabalho Substituta Gisele
Araújo Loureiro de Lima para auxiliar na 9ª VTM,
para que seja cumulativamente com a 8ª VTM, no
dia 22-6-2017 e no período de 27-6 a 2-7-2017.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO que a Juíza do Trabalho Substituta Gisele Araújo Loureiro
de Lima, possui várias audiências de encerramento na 8ª Vara do Trabalho de Manaus;

CONSIDERANDO o que consta do documento eletrônico nº DP-1580/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 176/2017/SCR, de 22-6-2017, que designou a Juíza
do Trabalho Substituta GISELE ARAÚJO LOUREIRO DE LIMA para auxiliar na 9ª Vara
do Trabalho de Manaus, nos seguintes termos:

Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta GISELE
ARAÚJO LOUREIRO DE LIMA para auxiliar na 9ª Vara do
Trabalho de Manaus, no período de 22-6 a 2-7-2017.
Art. 2º Determinar que a referida designação ocorra
cumulativamente com suas atividades na 8ª VTM, no dia 22-
6-2017 e no período de 27-6 a 2-7-2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região